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Päivän jakeet: VK 7-8-2017 
 

 

16.2.2017 

 
Siitä lähtien Jeesus rupesi saar-

naamaan ja sanomaan: "Teh-

kää parannus, sillä taivasten 

valtakunta on tullut lähelle". 

Matt.4:17 

 

Parannuksen tekeminen ei ole 

tämän päivän muotisana. Kui-

tenkin Jeesus odottaa meiltä, 

että käännymme syntisestä 

vaelluksestamme Hänen puo-

leensa, alamme seurata Häntä 

omien himojemme sijaan. 

 

”Älköön siis synti hallitko teidän 

kuolevaisessa ruumiissanne, niin 

että olette kuuliaiset sen himoil-

le, älkääkä antako jäseniänne 

vääryyden aseiksi synnille, vaan 

antakaa itsenne, kuolleista elä-

viksi tulleina, Jumalalle, ja jä-

senenne vanhurskauden aseiksi 

Jumalalle. Sillä synnin ei pidä 

teitä vallitseman, koska ette ole 

lain alla, vaan armon alla. Kuin-

ka siis on? Saammeko tehdä 

syntiä, koska emme ole lain alla, 

vaan armon alla? Pois se! Ettekö 

tiedä, että kenen palvelijoiksi, 

ketä tottelemaan, te antaudut-

te, sen palvelijoita te olette, jota 

te tottelette, joko synnin palveli-

joita, kuolemaksi, tahi kuuliai-

suuden, vanhurskaudeksi? Mut-

ta kiitos Jumalalle, että te, jotka 

ennen olitte synnin palvelijoita, 

nyt olette tulleet sydämestänne 

kuuliaisiksi sille opin muodolle, 

jonka johtoon te olette annetut, 

ja että te synnistä vapautettui-

na olette tulleet vanhurskauden 

palvelijoiksi.” (Room.6:12-18) 

 

17.2.2017 

 
”Ja Hän sanoi heille: ’Seuratkaa 

Minua, niin Minä teen teistä 

ihmisten kalastajia’. Niin he jät-

tivät kohta verkot ja seurasivat 

Häntä.” Matt.4:19 - 20    

 

Jeesuksen seuraaminen tarkoit-

taa kokonaisvaltaista käänty-

mistä ja omistautuneisuutta 

Jumalalle ja Hänen Poikansa 

Jeesuksen Kristuksen evanke-

liumille. Vaikka saatamme tehdä 

edelleen työtä erilaisissa palve-

luksissa, saatamme harrastaa ja 

opiskella – sen kaiken voimme 

tehdä, kuin tekisimme Herralle. 

 

Kaikki, mitä teette, se tehkää 

sydämestänne, niin kuin Herral-

le eikä ihmisille, 24. tietäen, että 

te saatte Herralta palkaksi pe-

rinnön; te palvelette Herraa 

Kristusta. (Kol.3:23-24) 

 

Jumalan seuraamiseen on aina 

liittynyt vaeltaminen hyvissä 

teoissa. itse asiassa uskovaisuus 

velvoittaa meitä elämään evan-

keliumin arvon mukaisesti. Van-

hantestamentin käskyt jo tähtä-

sivät hyvyyteen ja pyhyyteen 

vaelluksessa. Uudessa testa-

mentissa tuo hyvyys vain kul-

minoituu Jumalan Poikaan, Jee-

sukseen Kristukseen ja Hänen 

kauttaan tulleeseen lunastuk-

seen. 

 

"Tänään Herra, teidän Jumalan-

ne, käskee teidän noudattaa 

näitä määräyksiä ja säädöksiä. 

Eläkää niiden mukaisesti ja seu-

ratkaa niitä koko sydämestänne 

ja koko sielustanne. Te olette 

tänään tunnustaneet Herran 

Jumalaksenne ja luvanneet vael-

taa Hänen teitään, noudattaa 

Hänen lakejaan, käskyjään ja 

säädöksiään ja totella Häntä. 

Myös Herra on tänään ilmoitta-

nut, että Hän lupauksensa mu-

kaan pitää teidät omana kansa-

naan, kun vain noudatatte kaik-

kia Hänen käskyjään. Hän on 

luvannut asettaa teidät kaikkien 

luomiensa kansojen yläpuolelle, 

että ylistäisitte Häntä ja tuottai-

sitte Hänelle kunniaa ja mainet-

ta. Silloin te olette Herran lupa-

uksen mukaisesti hänen pyhä 

kansansa." (5.Moos.26:16) 

 

Tiedämme, ettei ihminen kyen-

nyt seuraamaan ankaraa Juma-

lan lakia ilman sovitusta ja uu-

distamista alati. Siksi Jumala 

lähetti Kristuksen sovittamaan 

meidät itsensä kanssa. Meidät 

on lunastettu vapaiksi Hänessä 

synnin ja lain tuomasta kirouk-

sesta. 
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”Kristus on lunastanut meidät 

vapaiksi lain kirouksesta tule-

malla itse kirotuksi meidän sijas-

tamme, niin kuin on kirjoitettu: 

"Kirottu on jokainen, joka on 

ripustettu paaluun." Näin ta-

pahtui, jotta kaikki muutkin 

kansat Kristuksen Jeesuksen 

yhteydessä saisivat Abrahamille 

luvatun siunauksen ja me hä-

neen uskovina saisimme luva-

tun Hengen.” (Gal.3:13-14) 

 

Kun on aika lähteä liikkeelle ja 

tulisi seurata Herraa Jeesusta 

Kristusta, yleensä siinä alkavat 

verukkeiden ja tekosyiden kek-

simiset. Ihmisinä emme osaa 

ajatella, miten mittaamattoman 

arvokas evankeliumi on meidän 

ajallisiin pieniin asioihin verrat-

tuna. 

 

”Eräs toinen, Hänen opetuslap-

sensa, sanoi Hänelle: ’Herra, 

anna minun ensin käydä hau-

taamassa isäni.’ Mutta Jeesus 

sanoi hänelle: ’Seuraa Minua! 

Anna kuolleiden haudata kuol-

leensa.’" (Matt.8:21-22) 

 

Jos kuulet tänään Jeesuksen 

sanat: ”Seuraa Minua” – Miten 

vastaat? Lasketko palvelushin-

taa? Mietitkö taloudellista ase-

maasi ja tulevaisuuttasi? Vai 

uskallatko luottaa siihen, että 

Hän pitää sinusta huolen? Ym-

märräthän, että kuitenkin par-

hain ja arvokkain elämä on Jee-

suksen seurassa – Hänen tah-

dossaan! 

 

 

 

18.2.2017 

 
"Autuaita ovat hengellisesti 

köyhät, sillä heidän on taivasten 

valtakunta.” Matt.5:3 

 

Käymme muutaman päivän ajan 

läpi Vuorisaarnan tekstiä ja Au-

tuaaksi julistamista. Sanana 

autuas tarkoittaa ”ylen onnelli-

nen, ihana, autuaallinen,” mutta 

alkutekstien sanamuodot tar-

koittavat Raamatussa paljon 

enemmän. Raamatun käyttämä 

ilmaisu alun perin tarkoittaa 

”OLLA JUMALAN HYVÄKSYN-

NÄN SISÄPUOLELLA”! – Tämä 

antaakin koko tekstikokonai-

suudelle tavattoman suuren 

merkityksen! Mietipä asiasisäl-

töä laittaen alkutekstin sanat 

autuas-sanan tilalle: Jumalan 

hyväksynnän sisäpuolella ovat 

hengellisesti köyhät, sillä heidän 

on taivasten valtakunta! 

 

Jeesuksessa Kristuksessa saam-

me omistaa Jumalan mielisuosi-

on ja hänen hyväksyntänsä. 

Olemmehan antaneet sovittaa 

itsemme Jumalan kanssa Jee-

suksen lunastusveren kalliin 

hinnan tähden. Iloitsen suuresti 

ajatuksesta, että vaikka en ky-

kene suuriin mahtipontisiin 

hengellisiin saavutuksiin ja tun-

nen hengellistä köyhyyttä – voin 

silti olla täysin tietoinen Juma-

lan hyväksynnän sisäpuolella 

olemisesta. Eikö olekin lohdul-

lista luottaa Jumalan rakkau-

teen ja hyvyyteen Jeesuksen 

Kristuksen armon kautta! 

 

”Te tunnette meidän Herramme 

Jeesuksen Kristuksen armon, 

että Hän, vaikka oli rikas, tuli 

teidän tähtenne köyhäksi, että 

te Hänen köyhyydestään rikas-

tuisitte. 2.Kor.8:9 

 

19.2.2017 

 
”Autuaita ovat murheelliset, 

sillä he saavat lohdutuksen”. 

Matt.5:4 

 

Muistanet vielä eilisen kirjoituk-

seni sanan ”Autuas” – merkitys-

tä Raamatussa. Voit siis lukea 

tämän päivän Raamatunpoimin-

tani seuraavasti: ”JUMALAN 

HYVÄKSYNNÄN SISÄPUOLELLA 

ovat murheelliset, sillä he saa-

vat lohdutuksen”! 

 

Ajattelepa, miten lohdullista on 

tietää murheen ja surun keskel-

lä, ettei Jumala hylkää ihmislas-

ta! Olet kyllä aina Hänen hyväk-

syntänsä sisäpuolella, kun otat 

vastaan syntiesi sovituksen Ju-

malan pojan, Jeesuksen kalliin 

sovintoveren kautta. 

 

"Nyt iloitsen, en siitä, että tulit-

te murheellisiksi, vaan siitä, että 

murheenne oli teille parannuk-

seksi; sillä te tulitte murheelli-

siksi JUMALAN MIELEN mukaan, 

ettei teillä olisi mitään vahinkoa 

meistä. Sillä JUMALAN MIELEN 

MUKAINEN MURHE SAA AI-
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KAAN PARANNUKSEN, JOKA 

KOITUU PELASTUKSEKSI ja jota 

ei kukaan kadu; mutta maail-

man murhe tuottaa kuoleman." 

(2.Kor.7:9 - 10)     

 

Jeesus opetti myös murehtimi-

sesta. Sinullakin on oikeus pääs-

tää murheesta irti Jumalasi 

kanssa. Jeesus auttaa sinua, 

etkä ole yksin asioittesi kanssa. 

 

”Jeesus sanoi opetuslapsilleen: 

’Sen tähden Minä sanon teille: 

älkää kantako huolta henges-

tänne, siitä mitä söisitte, älkää 

ruumiistanne, siitä millä sen 

vaatettaisitte. Onhan henki 

enemmän kuin ruoka ja ruumis 

enemmän kuin vaatteet. Katso-

kaa korppeja: eivät ne kylvä 

eivätkä leikkaa, ei niillä ole vajaa 

eikä varastoa, ja silti Jumala 

ruokkii ne. Kuinka paljon arvok-

kaampia te olettekaan kuin lin-

nut! Kuka teistä voi murehtimal-

la lisätä elämänsä pituutta kyy-

näränkään vertaa? Jos siis näin-

kään vähäinen asia ei ole teidän 

’vallassanne, mitä te muusta 

huolehditte? ’Katsokaa kukkia, 

kuinka ne nousevat maasta: 

eivät ne näe vaivaa eivätkä keh-

rää. Minä sanon teille: ei edes 

Salomo kaikessa loistossaan 

ollut niin vaatetettu kuin mikä 

tahansa niistä. Kun Jumala tuol-

la tavoin pukee ruohon, joka 

tänään kasvaa kedolla ja huo-

menna joutuu uuniin, niin pal-

jon ennemmin Hän teistä huo-

lehtii, te vähäuskoiset! ’Älkää 

siitä murehtiko, mitä söisitte tai 

joisitte. Älkää sitä etsikö. Tätä 

kaikkea maailman ihmiset ta-

voittelevat; teidän Isänne tietää 

kyllä, että te sitä tarvitsette. 

Etsikää Hänen valtakuntaansa, 

niin te saatte myös kaiken tä-

män.’” (Luuk.12:22-31[-92]) 

 

"Niin Herran vapahdetut palaja-

vat ja tulevat Siioniin riemuiten, 

päänsä päällä iankaikkinen ilo. 

Riemu ja ilo saavuttavat heidät, 

mutta murhe ja huokaus pake-

nevat." (Jes.35:10) 

 

20.2.2017 

 
"Autuaita ovat hiljaiset, sillä he 

saavat maan periä." Matt.5:5  

 

Jumalan hyväksynnän sisäpuo-

lella saat olla sinäkin, arka ja 

hiljainen ihminen. Saatamme 

kuvitella, että suureen ääneen 

paahtajat ovat hengellisempiä 

tyyppejä, mutta niin ei ole! Olet 

uskosi kautta Jeesukseen Kris-

tukseen täysin hyväksytty hen-

gellisyyteen ja Jumalan lapseu-

teen! Juuri siksi saat olla ylion-

nellinen, Jumalalle kelpaava 

armahdettu ja Jeesuksen verellä 

puhdistettu, pyhä ja rakastettu!  

 

"Hyvä on hiljaisuudessa toivoa 

Herran apua." (Valit.3:26) 

 

"Niin kehoitan siis minä, joka 

olen vankina Herrassa, teitä 

vaeltamaan, niin kuin saamanne 

kutsumuksen arvo vaatii, kai-

kessa nöyryydessä ja hiljaisuu-

dessa ja pitkämielisyydessä kär-

sien toinen toistanne rakkau-

dessa ja pyrkien säilyttämään 

hengen yhteyden rauhan yhdys-

siteellä: yksi ruumis ja yksi hen-

ki, niin kuin te olette kutsutut-

kin yhteen ja samaan toivoon, 

jonka te kutsumuksessanne 

saitte; yksi Herra, yksi usko, yksi 

kaste; yksi Jumala ja kaikkien 

Isä, joka on yli kaikkien ja kaik-

kien kautta ja kaikissa. Mutta 

itsekullekin meistä on armo 

annettu Kristuksen lahjan mitan 

mukaan." (Ef.4:1 - 7)    

 

"Odota yksin Jumalaa hiljaisuu-

dessa, minun sieluni, sillä hänel-

tä tulee minun toivoni." 

(Ps.62:5) 

 

21.2.2017 

 
"Autuaita ovat ne, jotka isoavat 

ja janoavat vanhurskautta, sillä 

heidät ravitaan." Matt.5:6 

 

Jumalan hyväksynnän sisäpuo-

lella ne, jotka isoavat ja janoa-

vat vanhurskautta, sillä heidät 

ravitaan. - Näetkö tässä valta-

van lupauksen sille, joka etsii 

vanhurskautta? 

 

Kun Jumala ravitsee, se tarkoit-

taa aina jotain suurta! Hän ei jaa 

hyvyyttään mitalla. 

 

"Kuinka kallis on sinun armosi, 

Jumala! Ihmislapset etsivät si-

nun siipiesi suojaa. Heidät ravi-

taan sinun huoneesi lihavuudel-

la, sinä annat heidän juoda su-

loisuutesi virrasta. Sillä sinun 

tykönäsi on elämän lähde; sinun 
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valkeudessasi me näemme val-

keuden." (Ps.36:7 - 9)     

 

"Sillä Minä virvoitan väsyneen 

sielun, ja jokaisen nääntyvän 

sielun Minä ravitsen." 

(Jer.31:25) 

 

"Sillä hän, jonka Jumala on lä-

hettänyt, puhuu Jumalan sano-

ja; sillä ei Jumala anna Henkeä 

mitalla." (Joh.3:34) 

 

"Mutta vanhurskasten polku on 

kuin aamurusko, joka kirkastuu 

kirkastumistaan sydänpäivään 

saakka." (San.4:18) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22.2.2017 

 
"Autuaita ovat laupiaat, sillä he 

saavat laupeuden." Matt.5:7  

 

Laupeutta harjoittava on Juma-

lan hyväksynnän sisäpuolella. 

Jumala nimittäin tahtoo meiltä 

laupeutta. 

 

"Käykäämme sen tähden uskal-

luksella armon istuimen eteen, 

että saisimme laupeuden ja löy-

täisimme armon, avuksemme 

oikeaan aikaan." (Hepr.4:16) 

 

"Laupeus ja uskollisuus älkööt 

hyljätkö sinua. Sido ne kaulaasi, 

kirjoita ne sydämesi tauluun, 

niin saat armon ja hyvän ym-

märryksen Jumalan ja ihmisten 

silmien edessä. Turvaa Herraan 

kaikesta sydämestäsi äläkä no-

jaudu omaan ymmärrykseesi.  

Tunne hänet kaikilla teilläsi, niin 

Hän sinun polkusi tasoittaa." 

(San.3:3 - 6)    

 

"Joka vanhurskauteen ja lau-

peuteen pyrkii, se löytää elä-

män, vanhurskauden ja kunni-

an." (San.21:21) 

 

"Mutta jos tietäisitte, mitä tämä 

on: 'Laupeutta minä tahdon 

enkä uhria', niin te ette tuomit-

sisi syyttömiä." (Matt.12:7) 

 

"Kiitetty olkoon meidän Her-

ramme Jeesuksen Kristuksen 

Jumala ja Isä, laupeuden Isä ja 

kaiken lohdutuksen Jumala, joka 

lohduttaa meitä kaikessa ahdis-

tuksessamme, että me sillä loh-

dutuksella, jolla Jumala meitä 

itseämme lohduttaa, voisimme 

lohduttaa niitä, jotka kaikkinai-

sessa ahdistuksessa ovat. Sillä 

samoin kuin Kristuksen kärsi-

mykset runsaina tulevat meidän 

osaksemme, samoin tulee mei-

dän osaksemme myöskin lohdu-

tus runsaana Kristuksen kautta." 

(2.Kor.1:3 - 5)    

 


